沖 学 協 発 1 7 号

２０１７年７月吉日

学校生協組合員 様

沖縄県学校生活協同組合

理事長  佐 賀 裕 敏

（公印省略）

「出資金報告書兼個人情報確認書」の送付並びに本年度退職予定者の把握についてのお願い

 盛夏の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。また日頃より学校生協にご理解と

ご協力を頂きありがとうございます。

さて、見出しの「出資金報告書兼個人情報確認書」を送付いたします。

つきましては、以下に該当する場合は、必要事項をご記入の上、同封の返信用封筒にて

学校生協までご返送いただくか、ホームページの登録内容変更ページにてお手続きください。

（沖縄県学校生協 変更フォーム で検索  ※ 該当しない場合はその必要はありません。）

○記載されている個人情報に、変更・訂正・追記、空欄等がある場合

※ 携帯電話番号は、転居や自宅電話番号変更などをお知らせいただけなかった場合の大変有効な連絡方法

ですので、お持ちの方はぜひご登録をお願いします。

※ メールアドレスは、今後学校生協から重要事項やキャンペーンなどの情報メールの配信を考えておりますの

で、ぜひご登録ください。（携帯アドレスにも対応。配信をご希望されない場合は未記入のままで結構です。）

※ 生協法並びに個人情報保護法等で、個人情報の厳正な管理が義務づけられております。法令遵守する事業

運営のためにも、組合員の皆様のご理解とご協力をお願いいたします。

○本年３月３１日現在で１０万円を超える出資金があった方は、本年９月に超過分を表記の口座に返金いたし

ますので、登録口座の内容をご確認ください。登録口座欄が空欄の方及び口座の変更のある方は、その右

側に必要事項をご記入の上、必ずご返送ください。

※ 出資金報告書をもって返金通知のご案内とさせていただきますのでご了承ください。

○出資金増資をご希望される場合

 合わせて、本年度中に定年及び中途の退職を予定しておられる学校生協組合員の方を早めに把握した

いと考えております。該当の方は、下の欄に必要事項をご記入の上、同封の返信用封筒にて学校生協宛ご

返送ください。（既に退職されておられる方はご返送の必要はありません。）

 なお、退職後も特に脱退を希望されない限り、引き続き組合員の資格は継続されます。一部保険で年齢

等の制限があるもの以外は、在職中とほぼ同様に学校生協をご利用いただけます。

（詳しくはホームページの「ご退職の皆様へ」をご覧ください。）

ご記入いただきました個人情報は、学校生協の諸事業・組合員管理に関する手続きのために利用いたします。

提出期限：７月３１日（月）までに学校生協必着でお願いします。

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ✄ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐

退 職 予 定 報 告 票

お名前

組合員コード

現在勤務先

退職予定日

年   月   日

自宅住所 〒   －

 ☎自宅（         ）携帯（           ）

変更ページ